PAGE

[image: image1.wmf]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2021 № 172
д.Мельница

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Турбинного сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 02.06.2009 № 8

 (в редакции постановления от 20.01.2011 № 3, от 12.07.2018 № 88)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. В Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Турбинного сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 02.06.2009 № 8 (в редакции постановления от 20.01.2011 № 3, от 12.07.2018 № 88) внести следующие изменения:
          - дополнить Перечень строками следующего содержания (см.Приложение № 1).
          2. Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Глава

сельского поселения     Л.А.Куроедова
                                                                                                                      Приложение № 1
	д.Перестово
от дороги Окуловка-Перестово-Горы до д.46 б
	-
	нет
	110
	4,0
	440
	грунтовая
	нет
	2,0
	220
	49 228 858 ОП МП 048

	от дороги Окуловка-Перестово-Горы до д.48 а

	нет
	110

	4,0

	440
	грунтовая
	 нет
	2,0
	220

	49 228 858 ОП МП 049

	д.Пузырёво
 от дороги Окуловка-Пузырево-Горы вдоль д.38/1 (Турбинный ДК) по дороге Пузырево-Варгусово
	-

	нет
	290
	3,0
	870
	грунтовая
	нет
	2,0
	580
	49 228 858 ОП МП 050

	от дороги Окуловка-Пузырево-Горы до дома 11а
	-
	нет
	140
	4,0
	560

	грунтовая
	нет
	2,0
	280
	49 228 858 ОП МП 051